东  南  大  学
 信息科学与工程学院学办
信学字（2009）第01号
                      ★
关于本学期筹备开设电路基础、计算结构、电磁场与波
和数字通信四门专业课程重修班的通知
信息学院本科05、06、07级各学生班级：

“电路基础”、“计算结构”、“电磁场与波”和“数字通信”系学院大二、大三、大四秋季学期开设的四门专业课程，因课程具有一定难度，尚有部分同学未通过，为了帮助这部分同学在大四就业、考研前顺利重修通过，经学办提议，学院决定于本学期筹备开设上述四门课程的不及格组班重修班，现通知如下：
1、 重修班能否开设，教务处和学院将视报名情况给予批复。如获批复，前三门将在九龙湖校区开设，“数字通信”在校本部开设；

2、 此次重修班主要面向05、06、07级目前尚未通过的同学（含部分已转入06、07级学习和往届延长学籍的同学）。根据教务处规定，报名及格重修同学必须参加秋季学期的跟班重修；

3、 由于本学期无上述课程的课堂教学，故本次重修班采取报名同学自修，教师周末辅导、答疑，闭卷考核的方式，原则上考试难度不低于原首修考试；

4、 符合以上要求同学请于2009年3月12日（周四）中午12时之前到各班长处报名，登记重修课程、学号和姓名，本人签字确认，各班长下载报名表，报名后将电子表和纸质表发给报名表备注中的各年级负责人；
5、 由于学院在开班上投入许多精力，教师加班答疑、命题和批阅试卷，凡报名重修的同学应积极自修，认真复习，积极答疑，诚信考试，不得轻易放弃；

6、 学院将根据报名具体情况，安排专业教师答疑，关于答疑和考试时间、地点的通知不会公布在教务处主页，而将公布在学院电子公告牌（http://seuradio.3322.org），请留心关注。
                                    信息科学与工程学院学办

                                   二○○九年三月七日